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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 02.08.2017
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

BANVİT BANDIRMA VİTAMİNLİ YEM SANAYİİ ANONIM ŞIRKETI (" " veya " "), Rekabet Kurumu (" ") tarafından Banvit Şirket RK
Türkiye'de tavuk eti üretimi ile ilgili rekabet kurallarını ihlal ettiği iddiasıyla Şirket hakkında bir soruşturma ("Soruşturma
") başlatıldığına, bu Soruşturma kapsamında RK tarafından 14 Mart 2019 günü kısa kararın açıklandığına ve Banvit'e 
toplam 30.518.617,48   TL tutarında idari  para cezası verildiğine dair hissedarlarını ve kamuoyunu bilgilendirmek 
amacıyla bu özel durum açıklamasını yapmıştır. Gerekçeli kararın 2019 yılı içinde açıklanması beklenmektedir.

Bu durumun bir sonucu olarak, Banvit (bu karar için yargı yolu açık olmakla birlikte) idari para cezasını süresi içinde 
ödeyecek olması sebebiyle, 2019 yılının ilk çeyreği için söz konusu tutarı kayıtlarına gider olarak yansıtacaktır. Ödemenin
, gerekçeli  kararın tebliğ edilmesinden itibaren 30 gün içinde yapılması durumunda %25  indirim uygulanacak ve 
indirimden sonraki tutar gider olarak kaydedilecektir.

Soruşturmaya konu olan dönemin  büyük kısmının, Banvit'in BRF tarafından satın alınmasından önce olduğu dikkate 
alınmalıdır.

Banvit bu karara ilişkin yasal  haklarını kullanacak ve yargı yoluna başvuracaktır. Ayrıca, bu açıklamada  anılan 
Soruşturma ile ilgili önemli gelişmeleri hissedarları ve kamuoyu ile uygun ve gerekli şekilde paylaşacaktır. 

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


